

Klasė		IG	IIGa	IIGb	IIIG	IVG
PIRMADIENIS	1	CHEMIJA	RUSŲ KALBA	RUSŲ KALBA	NACIONALINIO SAUGUMO IR KRAŠTO GYNYBA	INFORMATIKOS MODULIS
	2	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	ANGLŲ KALBA	CHEMIJA	ISTORIJA GEOGRAFIJA	TAIKOMOSIOS TECHNOLOGIJOS 1 GR. MATEMATIKA (A)
	3	BIOLOGIJA	CHEMIJA	EKONOMIKA IR VERSLUMAS	ISTORIJA GEOGRAFIJA	ETIKA
	4	RUSŲ KALBA	EKONOMIKA IR VERSLUMAS	CHEMIJA	MATEMATIKA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA
	5	GEOGRAFIJA	CHEMIJA	FIZINIS UGDYMAS	DAILĖ TAKOMOSIOS TECHNOLOGIJOS	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA
	6	CHEMIJA	FIZINIS UGDYMAS	MATEMATIKA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	TAIKOMOSIOS TECHNOLOGIJOS 2 GR.
	7	FIZINIS UGDYMAS	BIOLOGIJA 1, 3 SAV. CHEMIJA 2, 4 SAV.	CHEMIJA 1, 3 SAV. BIOLOGIJA 2, 4 SAV.	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (A)	NACIONALINIO SAUGUMO IR KRAŠTO GYNYBA
ANTRADIENIS	1	ISTORIJA	ANGLŲ KALBA	BIOLOGIJA	INFORMATIKOS MODULIS	LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS MODULIS FIZIKA
	2	ANGLŲ KALBA	BIOLOGIJA	ANGLŲ KALBA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	ISTORIJA
	3	ANGLŲ KALBA	MUZIKA	ISTORIJA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	BIOLOGIJA INFORMATIKA
	4	FIZIKA	ISTORIJA	INFORMATIKA	ANGLŲ KALBA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA
	5	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	FIZIKA	BIOLOGIJA INFORMATIKA	ANGLŲ KALBA
	6	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	FIZIKA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	TIKYBA ETIKA	ANGLŲ KALBA
	7	KLASĖS VALANDĖLĖ	DAILĖ	GYVENIMO ĮGŪDŽIAI		FIZIKA PSICHOLOGIJA
TREČIADIENIS	1	PILIETIŠKUMO PAGRINDAI	MATEMATIKA	ISTORIJA	MATEMATIKA (A)	TAIKOMOSIOS TECHNOLOGIJOS 2 GR.
	2	MUZIKA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	ANGLŲ KALBA	BIOLOGIJA INFORMATIKA	MATEMATIKA

	3	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	INFORMATIKA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	ISTORIJA GEOGRAFIJA	MATEMATIKA
	4	FIZINIS UGDYMAS	MATEMATIKA	PILIETIŠKIMO PAGRINDAI	MATEMATIKA	BIOLOGIJA INFORMATIKA
	5	GEOGRAFIJA	GYVENIMO ĮGŪDŽIAI	FIZINIS UGDYMAS	DAILĖ TAKOMOSIOS TECHNOLOGIJOS	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA
	6	MATEMATIKA	FIZINIS UGDYMAS	TECHNOLOGIJOS	KLASĖS VALANDĖLĖ	GEOGRAFIJA
	7	MATEMATIKA	PILIETIŠKUMO PAGRINDAI	TECHNOLOGIJOS 1, 3 SAV. KLASĖS VALANDĖLĖ 2, 4 SAV.		ISTORIJA
KETVRTADIENIS	1	TIKYBA ETIKA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	MATEMATIKA (A)	ISTORIJA
	2	FIZIKA	ISTORIJA	MUZIKA	ANGLŲ KALBA	TAIKOMOSIOS TECHNOLOGIJOS 1 GR. MATEMATIKA (A)
	3	TECHNOLOGIJOS	FIZIKA	MATEMATIKA	ANGLŲ KALBA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA
	4	ISTORIJA	TIKYBA ETIKA	TIKYBA ETIKA	MATEMATIKA	ANGLŲ KALBA
	5	ANGLŲ KALBA	ANGLŲ KALBA	FIZIKA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	FIZINIS UGDYMAS
	6	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	TECHNOLOGIJOS	MATEMATIKA	FIZINIS UGDYMAS	GEOGRAFIJA
	7	GYVENIMO ĮGŪDŽIAI	TECHNOLOGIJOS 1, 3 SAV. KLASĖS VALANDĖLĖ 2, 4 SAV.	DAILĖ	FIZINIS UGDYMAS	FIZIKA
PENKTADIENIS	1	BIOLOGIJA	MATEMATIKA	RUSŲ KALBA	LIETUVIŲ KALBIS IR LITERATŪROS MODULIS	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (A)
	2	INFORMATIKA	GEOGRAFIJA	ANGLŲ KALBA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	MATEMATIKA
	3	DAILĖ	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	GEOGRAFIJA	BIOLOGIJA INFORMATIKA	MATEMATIKA
	4	MATEMATIKA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	MATEMATIKA	GEOGRAFIJA
	5	MATEMATIKA	RUSŲ KALBA	LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA	FIZINIS UGDYMAS	BIOLOGIJA INFORMATIKA
	6	RUSŲ KALBA	MATEMATIKA	MATEMATIKA	MATEMATIKOS MODULIS	FIZINIS UGDYMAS
	7		MATEMATIKA	MATEMATIKA		FIZINIS UGDYMAS

